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ZAWARTOŚĆ OPRACOWANIA 
 

I. Część opisowa 
 
1. Opis do projektu budowlanego –Termomodernizacja budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego  w Poznaniu przy ulicy Małachowskiego 27-33. 
 

II. Część rysunkowa  
 
SPIS RYSUNKÓW 

 

NR RYS. TEMAT SKALA 

 Plan sytuacyjny skala 1:500 

IN-01 Elewacja zachodnia skala 1:100 

IN-02 Elewacja południowa 01 skala 1:100 

IN-03 Elewacja południowa 02 skala 1:100 

IN-04 Elewacja wschodnia skala 1:100 

IN-05 Elewacja północna 01 skala 1:100 

IN-06 Elewacja północna 02 skala 1:100 

A-01 Elewacja zachodnia – projekt skala 1:100 

A-02 Elewacja południowa 01 – projekt skala 1:100 

A-03 Elewacja południowa 02 – projekt skala 1:100 

A-04 Elewacja wschodnia – projekt skala 1:100 

A-05 Elewacja północna 01 – projekt skala 1:100 

A-06 Elewacja północna 02 – projekt skala 1:100 

 Detale projektowe  

1,2,3 Rozmieszczenie kotew EJOT WSS PLUS skala 1:50 
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I. CZĘŚĆ OPISOWA 
 
OPIS DO PROJEKTU BUDOWLANEGO 
1. Podstawa opracowania: 
1.1. Umowa na wykonanie prac projektowych. 
1.2. Materiały wyjściowe – inwentaryzacja własna. 
1.3. Audyt energetyczny sporządzony przez mgr inż. Wiesława Słomowicza 
1.4. Ustawa Prawo budowlane.  

 
2. Przedmiot opracowania 

Przedmiotem opracowania jest projekt termomodernizacji budynku mieszkalnego wielorodzinnego 
położonego w Poznaniu przy ulicy Małachowskiego 27-33 (obr. 07, ark.13, nr dz.4/403).  
Obiekt nie znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej. 

 
3. Opis stanu istniejącego 

Obiekt zaprojektowany w technologii „wielkiej płyty” w systemie WS-84. Jest budynkiem o 4 
kondygnacjach naziemnych (budynek NISKI), w całości podpiwniczony. Posiada poprzeczny układ 
konstrukcji ścian nośnych. Sztywność konstrukcyjną budynku zapewniają ściany wewnętrzne i 
zewnętrzne. Ściany zewnętrzne kondygnacji nadziemnych zaprojektowano jako trójwarstwowe tj. ściana 
żelbetowa, wełna mineralna 6-7 cm, ściana osłonowa (płyty prefabrykowane oraz cegła klinkierowa). 
Ściany piwnic wykonane z żelbetu o grubości 15 cm obudowanego cegłą klinkierową. 
Stropodach wentylowany, dwuspadowy, składa się z płyty żelbetowej o grubości 16 cm, izolacji 
pierwotnej z wełny mineralnej o grubości 8 cm, pustki powietrznej, płyt korytkowych ułożonych na 
ściankach ażurowych, warstwy wykończeniowej z betonu i papy. 
Strop nad przejściem stanowi izolacja pierwotna ze styropianu o grubości 6 cm, płyta żelbetowa grubości 
16 cm, izolacja z płyt pilśniowych o grubości 3 cm, warstwa wykończeniowa. 

 
4. Działania remontowe: 

Przewiduje się prace termomodernizacyjne w następującym zakresie: 
a) docieplenie ścian zewnętrznych – metodą BSO z zastosowaniem styropianu EPS gr. 12 cm 

(λ≤0,038 W/mK, TR100); wnęki ościeży– styropian  EPS gr. 2 cm (λ=0,031 W/mK, RD = 0,60 
m²K/W) 

b) stropodach wentylowany – docieplenie wełną mineralną metodą wdmuchiwania o gr.16cm, o 
współczynniku przewodności λ≤0,038 W/mK 

c) strop nad przejściem – docieplenie wełną mineralną o gr.13cm, o współczynniku 
przewodności λ≤0,038 W/mK 

d) wymiana okien klatek schodowych i piwnic na nowe PCV o współczynniku przenikania ciepła 
Umax≤1,6 W/m²K 

 
5. Opis projektowanych robót 
5.1. Prace przygotowawcze: 

Zgodnie z instrukcją ITB 374-2002 przed przystąpieniem do prac należy podnieść nośność ścian 
osłonowych tak aby były one w stanie przenieść dodatkowe obciążenie od styropianu. Zabieg ten jest 
wymagany gdyż ściany trójwarstwowe budynków z wielkiej płyty nie były projektowane na dodatkowe 
obciążenie stała. W tym celu należy zespolić ściany osłonowe ze ścianami konstrukcyjnym specjalnymi 
kotwami EJOT WSS Plus 195. Głębokość osadzenia kotew w ścianie konstrukcyjnej to 85mm. Cały 
proces mocowania kotew należy wykonać zgodnie z zaleceniami producenta. W celu prawidłowego 
wykonania mocowania zalecana jest kontrola ze strony producenta kotew. Zastosowane kotwy posiadają 
Aprobatę Techniczną nr AT-15-4836/2015.  
Następnie należy zdemontować wszystkie elementy przytwierdzone do ścian zewnętrznych. Istniejące 
okablowanie biegnące na ścianach przełożyć do rurek winidurowych lub PCW. Wykuć ze ściany 
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istniejące kratki wentylacyjne, natomiast wszelkie puszki, tablice i inny osprzęt wysunąć na grubość 
projektowanej warstwy styropianu.  
Wszystkie balustrady balkonowe należy skrócić o grubość projektowanej warstwy styropianu.  
Okładzinę stropu nad przejściem należy w całości zdemontować i przygotować pod docieplenie wełną 
mineralną. Ściany lokali użytkowych nie są objęte dociepleniem. 

5.2. Docieplenie ścian zewnętrznych: 
Docieplenie zaprojektowano w systemie Drysulation firmy Dryvit. Składniki systemu:  
zaprawa klejąca: Dryhesive Plus 
izolacja terminczna: styropian  
siatka: Standard Plus, Panzer 
klej do siatki: Primus M oraz Primus M biały 
grunt: Strongsil 
tynk mineralny: Dryvit Sandpebble faktura baranek 2,0 mm 
farba silikonowa: Silstar Pro wg kolorystyki zgodnie z projektem kolorystyki elewacji  
UWAGA: Dopuszcza się wykonanie remontu wg technologii innego producenta, w systemie 
równoważnym do powyższego. Zamiana systemu wymaga pisemnej zgody projektanta. 
Docieplenie ścian zewnętrznych należy wykonać metodą lekką mokrą na bazie styropianu EPS gr. 12 
cm (λ≤0,038 W/mK, TR100). Przed przyklejeniem styropianu należy zamontować aluminiową listwę 
startową. 
Proponuje się zastosowanie tynku mineralnego malowanego farbą silikonową w systemie BSO. 
Kolorystyka wg palety kolorów firmy Dryvit. Do wykończenia elewacji zaproponowano użycie tynków o 
uziarnieniu baranek 2,0mm. Płyty styropianowe należy mocować do ścian klejem obwodowo - punktowo 
i dodatkowo stosować mocowanie mechanicznie termodyblami w ilości 4-5 szt./m2.  
Na ścianach osłonowych wykonanych z cegły należy zastosować termodyble Koelner zgodne z 
Aprobatą Techniczną ITB – AT -15-9119/2013, z trzpieniem stalowym w ilości 8 szt./m2. Należy 
zastosować kołki o długości pozwalającej na prawidłowe zakotwienie w warstwie nośnej (około 3cm). 
Wszystkie płaszczyzny ścian zazbroić systemową siatką z włókna szklanego i zaszpachlować 
odpowiednią zaprawą klejącą. W dalszej kolejności należy wzmocnić powierzchnie ścian w sąsiedztwie 
styku pionowych i poziomych naroży otworów okiennych i drzwiowych, poprzez zatopienie w zaprawie 
pasków siatki o wymiarach ok. 20x30 cm. Paski te powinny być ustawione pod kątem 45° do linii 
wyznaczonych przez krawędzie ościeży. W poziomie parteru (do górnej krawędzi okien parteru) należy 
dodatkowo zastosować siatkę z włókna szklanego Panzer. W celu zwiększenia odporności warstwy 
termoizolacji na uszkodzenia mechaniczne, na wszystkich narożach pionowych budynku oraz na 
narożach ościeży drzwi i okien, należy wkleić aluminiowe listwy narożne. Ościeża należy wykleić 
styropianem  EPS gr. 2 cm (λ=0,031 W/mK, RD = 3,85 m²K/W). Na styku okien i styropianu stosować 
listwy przyokienne.  
Na wyszpachlowanej ścianie po zeszlifowaniu wszelkich nierówności ułożyć tynk mineralny (uziarnienie 
2,0 mm faktura „baranek”) zgodnie z kolorystyką określoną w projekcie elewacji. Należy stosować 
wszystkie elementy wybranego systemu wg zaleceń producenta (kleje, grunty, siatki itp.).  
W celu wykonania docieplenia w rejonie dachu skośnego (forma naczółka) należy zdemontować jego 
pokrycie wraz z podbitką. Docieplenie tej części ściany zakończyć na zatopieniu siatki w warstwie kleju 
szpachlowego. Po zdemontowaniu pokrycia należy dokonać oceny stanu technicznego konstrukcji 
stalowej naczółka. Po wykonaniu docieplenia należy odtworzyć pokrycie z odzyskanego materiału, 
natomiast podbitkę należy wykonać jako nową i pomalować np. drewnochronem. 
Docieplenie stropu nad przejściem należy wykonać przy pomocy wełny mineralnej gr. 13cm (≤0,038 
W/mK), wełnę należy dodatkowo przymocować kołkami z trzpieniami stalowymi w ilości 8 szt./m2. Po 
zatopieniu siatki płaszczyznę należy wyszpachlować przy pomocy gładzi szpachlowej np. Śnieżka Acryl 
Putz FD12 Fasada, a następnie pomalować w kolorze białym. 
Wszystkie opierzenia oraz orynnowanie wykonać jako nowe z blachy tytanowo – cynkowej. Parapety 
okienne stal ocynkowana malowana proszkowo w kolorze białym gr. 0,7mm, z zagięciem bocznym 
uniemożliwiającym zaciekanie wody – zabrania się stosować plastikowych zakończeń parapetów.  
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Parapety „szerokie” w naczółkach wykonać jako nowe z blachy tytanowo – cynkowej. Ościeża malować 
w kolorze białymi. Wszystkie elementy stalowe malować w kolorze jasnoszarym. Opierzenie murów 
attyki ścian klatek schodowych oraz opierzenia pozostałych attyk wykonać jako nowe z blachy tytanowo 
– cynkowej. 
Lampy zewnętrzne: zamocować nowe oprawy oświetleniowe, energooszczędne. Miejsce mocowania 
nowej oprawy – do uzgodnienia z Inwestorem.  
Podniebienia balkonów należy pomalować farbą silikonową w kolorze białym (zgodnie z kolorystyką 
elewacji). Dolną krawędź balkonów należy wykończyć listwą kapinosową zapobiegającą podciekaniu 
wody na płytę balkonową.  
 

6. Remont dachu 
Docieplić stropodach wełną mineralną granulowaną metodą wdmuchiwania. Przy wykonywaniu prac 
należy zwrócić szczególną uwagę na równomierne nałożenie ocieplenia na całej powierzchni 
stropodachu. Prace należy wykonać bez naruszania elementów konstrukcyjnych, a otwory 
technologiczne właściwie zabezpieczyć. Należy jednocześnie zapewnić prawidłową wentylację 
przestrzeni pomiędzy ociepleniem a płytami korytkowymi, poprzez udrożnienie istniejących otworów 
wentylacyjnych. W razie konieczności należy wykonać dodatkowe kominki wentylacyjne. Zastosować 
wełnę granulowaną o współczynniku λ= 0,038 W/mK. Grubość izolacji: min 16 cm.  
 

7. Opinia ornitologiczna na temat sposobu ochrony gniazd i siedlisk ptaków 
W celu ochrony ptaków gniazdujących na budynkach przed przystąpieniem do robót należy sprawdzić 
czy na budynku  nie występują miejsca gniazdowania ptaków podlegających ochronie. W przypadku 
stwierdzenia istnienia takich miejsc należy w celu ich ochrony zawiesić skrzynki lęgowe na pobliskich 
drzewach . Ponadto osoba uprawniona (ornitolog) podejmie stosowna decyzję w sprawie dodatkowego 
ewentualnego zastosowania otworów wlotowych montowanych w warstwie ociepliny  na ścianach 
zewnętrznych przedmiotowego budynku przy ulicy  Małachowskiego 27-33 w Poznaniu. 
 

8. Charakterystyka energetyczna  
Projekt został wykonany zgodnie z audytem energetycznym sporządzonym przez mgr inż. Wiesława 
Słomowicza. Obliczenia dotyczące wskaźników energetycznych zgodnie z załącznikiem 1-5 w/w audytu. 

9.  
10. Zaopatrzenie budynku w energię ze źródeł odnawialnych 

Nie przewiduje się pozyskania energii z odnawialnych źródeł ze względu na brak ekonomicznej 
możliwości ich wykorzystania. 
 

11. Informacja o obszarze oddziaływania obiektu 
Przepisy prawa dotyczące obszaru oddziaływania obiektu: 
– definicja obszaru oddziaływania – Art. 3. 20) Ustawy prawo budowlane z 7 lipca 1994 
– obowiązki projektanta – Art.34 ust.3 pkt. 5 Ustawy prawo budowlane z 7 lipca 1994 
– zawartość Projektu Zagospodarowania – §6 Rozporządzenia w sprawie szczegółowego zakresu i 
formy projektu budowlanego 
– informacja o obszarze oddziaływania obiektu – §13a Rozporządzenia w sprawie szczegółowego 
zakresu i formy projektu budowlanego 
Zakres prac budowlanych objętych projektem nie wpływa na zmianę oddziaływania obiektu ze względu 
na naświetlenie/zacienienie oraz ze względu na usytuowanie budynków oraz bezpieczeństwo ppoż.  
Obszar oddziaływania obiektu mieści się w całości na działce o nr 4/403, na których został 
zaprojektowany. 

Opracował: 

mgr inż. arch. Piotr Jasiniak 

(nr upr. UA.N.7131/45/P/2000) 

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20150000443
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20150000443
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20150001554
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20150001554
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20150001554
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20150001554
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INFORMACJA DOTYCZĄCA BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA 

Opracowana zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23 czerwca 2003 roku w sprawie 
informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia 
(Dz.U. Nr 120 z 2003r. poz. 1126) 

(Wykonano w oparciu o rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 6 lutego 2003r. w sprawie 
bezpieczeństwa i higieny pracy podczas wykonywania robót budowlanych (Dz.U. Nr 47 z 2003r. poz. 
401) 

1.  Zakres robót dla całego zamierzenia budowlanego oraz kolejność realizacji poszczególnych 
obiektów 

1.1. Przedmiotem opracowania projektowego, którego dotyczy niniejsza informacja jest –  
Termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego  w Poznaniu przy ulicy Małachowskiego 27-
33 (obr. 07, ark.13, nr dz.4/403). 
1.2. Zamierzenie budowlane obejmuje roboty budowlane – docieplenie budynku w zakresie ścian 
zewnętrznych, docieplenie stropodachu oraz wymianę stolarki okiennej i drzwiowej. 
Ostateczną decyzję o kolejności realizowanych obiektów powinien podjąć Inwestor z Wykonawcą po 
rozpoczęciu przygotowań do realizacji robót budowlanych. Wykonawca ma obowiązek zorganizowania 
całego procesu zgodnie z obowiązującymi zasadami oraz zapewnienia bezpieczeństwa i wdrożenia 
zasad planu BIOZ opracowanego na podstawie niniejszej informacji. 
2.  Wykaz istniejących obiektów budowlanych 

Na przedmiotowej działce znajduje się budynek mieszkalny o 4 kondygnacjach naziemnych, w całości 
podpiwniczony. 

3. Wskazanie elementów zagospodarowania działki lub  
terenu, które mogą stwarzać zagrożenie bezpieczeństwa i zdrowia ludzi. 

Przed przystąpieniem do jakichkolwiek prac budowlanych na zewnątrz budynku – np. prace przy 
odkuwaniu tynku, należy wykonać ogrodzenie tymczasowe, zabezpieczające przed dostępem osób 
postronnych. W razie konieczności umieścić właściwe tablice ostrzegawcze. 

4. Wskazanie dotyczące przewidywanych zagrożeń występujących podczas realizacji robót 
budowlanych, określające skale i rodzaje zagrożeń, oraz miejsce ich wystąpienia. 
a) roboty ziemne – wykopy na głębokość względną –1,5 m i szerokości 1,5 m wykonać jako 
zabezpieczone przed osuwaniem, szalunkami rozporowymi. Wykopany urobek należy odkładać w 
odległości > 1,0 m od krawędzi wykopu. W czasie wykonywania robót ziemnych miejsca niebezpieczne 
należy ogrodzić i umieścić napisy ostrzegawcze. Każdorazowe rozpoczęcie robót w wykopie wymaga 
sprawdzenia stanu jego skarp. Ruch środków transportowych obok wykopów powinien odbywać się poza 
granicą klina naturalnego odłamu gruntu. 
b) roboty zbrojarskie i betoniarskie – nie dotyczy. 
c) roboty murarskie i tynkarskie 
Roboty wykonywane na wysokości powyżej 1 m należy wykonywać z pomostów rusztowań. 

Pomost rusztowania do robót murarskich powinien znajdować się poniżej wznoszonego muru na 
poziomie co najmniej 0,5 m od jego górnej krawędzi. 

Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich z drabin przystawnych jest zabronione. 

Chodzenie po świeżo wykonanych murach, płytach, stropach i niestabilnych deskowaniach oraz 
wychylanie się poza krawędzie konstrukcji bez dodatkowego zabezpieczenia i opieranie o balustrady jest 
zabronione. 
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d) rusztowania i ruchome podesty robocze 
Rusztowania i ruchome podesty robocze powinny być wykonane zgodnie z dokumentacją producenta 
albo projektem indywidualnym. 

Osoby zatrudnione przy montażu i demontażu rusztowań oraz monterzy ruchomych podestów roboczych 
powinni posiadać wymagane uprawnienia. 

Rusztowania należy ustawiać na podłożu ustabilizowanym i wyprofilowanym ze spadkiem 
umożliwiającym odpływ wód opadowych. 

Rusztowanie z elementów metalowych powinno być uziemione i posiadać instalację piorunochronną. 

e) roboty na wysokości 
Osoby przebywające na stanowiskach pracy, znajdujące się na wysokości co najmniej 1 m od podłogi lub 
ziemi powinny być zabezpieczone przed upadkiem z wysokości – balustradą o wysokości 1,1 m. 

Przemieszczane w poziomie stanowisko pracy powinno mieć zapewnione mocowanie końcówki linki 
bezpieczeństwa do pomocniczej liny ochronnej lub prowadnicy poziomej, zamocowanej na wysokości 
około 1,5 m wzdłuż zewnętrznej strony krawędzi przejścia. Długość linki bezpieczeństwa, szelek 
bezpieczeństwa nie powinna być większa niż 1,5 m.  

f) roboty instalacyjne 
Wszystkie prace instalacyjne należy wykonywać zgodnie z zasadami wiedzy technicznej, przepisami 
BHP oraz zgodnie z przepisami Prawa Budowlanego, stosownie do każdej branży. 

5. Wskazanie sposobu prowadzenia instruktażu pracowników przed przystąpieniem do realizacji 
robót szczególnie niebezpiecznych. 
Roboty szczególnie niebezpieczne nie występują. 

6. Wskazanie środków technicznych i organizacyjnych, zapobiegających niebezpieczeństwom 
wynikającym z wykonywania robót budowlanych w strefach szczególnego zagrożenia zdrowia lub 
w ich sąsiedztwie, w tym zapewniających bezpieczną i sprawną komunikację, umożliwiająca 
szybką ewakuacje na wypadek pożaru, awarii i innych zagrożeń. 
Strefy szczególnego zagrożenia zdrowia nie występują. Kierownik budowy jest zobowiązany w oparciu o 
powyższą informację do sporządzenia planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia na budowie przed jej 
rozpoczęciem. 

 
 
 

Opracował: 

mgr inż. Piotr Jasiniak  

nr upr. UA.N.7131/45/P/2000 
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Poznań, sierpień 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oświadczenie głównego projektanta o wykonaniu projektu budowlanego zgodnie z 
obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej. 
 
 
 

OŚWIADCZENIE  PROJEKTANTA 

 
 
Zgodnie z art.20 ust.4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku – Prawo budowlane (z późniejszymi 
nowelizacjami) oświadczam, że projekt budowlany pt. Termomodernizacja budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego  w Poznaniu przy ulicy Małachowskiego 27-33 (obr. 7, ark.13, nr dz.4/403) został 
wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
mgr inż. Piotr Jasiniak  

nr upr. UA.N.7131/45/P/2000 

 
 
mgr. Inż. Dariusz Śmigielski  
nr upr. WKP/BO/0526/06 
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Farba silikonowa Dryvit Silstar Pro w kolorze Sand (473)
(tynk mineralny Dryvit Drytex Sandpebble baranek 1,6mm)
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UWAGI:

Drysulation

System Drysulation

DS.02.02.4801



Okno z PVC - osadzenie podokiennika

Drysulation

UWAGI:

DS.02.02.4803



Drysulation

UWAGI:

Zako czenie przy wn#ce okiennej

DS.02.02.4804



Ocieplenie attyki

UWAGI:

Drysulation DS.02.02.4806



Drysulation

UWAGI:

Naro nik - listwa naro na

DS.02.02.4807



Drysulation

UWAGI:

Dylatacje - profile dylatacyjne

DS.02.02.4808



Zamocowanie systemu do s abego pod o!a

Drysulation

UWAGI:

DS.02.02.4809



Drysulation

UWAGI:

Otwory w  cianie

DS.02.02.4811



Dodatkowe kotwienie warstwy fakturowej z płytą konstrukcyjną 

ścian szczytowych - rozmieszczenie kotew EJOT WSS PLUS

nazwa inwestycji:

numer rysunku:

Dział Techniczny EJOT Polska

data opracowania:

23.08.2016r. 1

skala rysunku:

1:50

EJOT Polska 

Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Jeżowska 9

42-793 Ciasna

nazwa rysunku:

sporządził:

Termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego

Poznań, ul. Małachowskiego 27-33

Całkowitą odpowiedzialność za projekt i dokumentację techniczną, 

w którym zastosowano produkty EJOT, ponosi Projektant.

EJOT zastrzega sobie możliwość zmiany prezentowanego rozwiązania.
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Dodatkowe kotwienie warstwy fakturowej z płytą konstrukcyjną 

ścian osłonowych - rozmieszczenie kotew EJOT WSS PLUS

nazwa inwestycji:

numer rysunku:

Dział Techniczny EJOT Polska

data opracowania:

23.08.2016r. 2

skala rysunku:

1:50

EJOT Polska 

Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Jeżowska 9
42-793 Ciasna

nazwa rysunku:

sporządził:

Termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego

Poznań, ul. Małachowskiego 27-33

Całkowitą odpowiedzialność za projekt i dokumentację techniczną, 

w którym zastosowano produkty EJOT, ponosi Projektant.

EJOT zastrzega sobie możliwość zmiany prezentowanego rozwiązania.
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Dodatkowe kotwienie warstwy fakturowej z płytą konstrukcyjną 

ścian osłonowych - rozmieszczenie kotew EJOT WSS PLUS

nazwa inwestycji:

numer rysunku:

Dział Techniczny EJOT Polska

data opracowania:

23.08.2016r. 3

skala rysunku:

1:50

EJOT Polska 

Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Jeżowska 9
42-793 Ciasna

nazwa rysunku:

sporządził:

Termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego

Poznań, ul. Małachowskiego 27-33

Całkowitą odpowiedzialność za projekt i dokumentację techniczną, 

w którym zastosowano produkty EJOT, ponosi Projektant.

EJOT zastrzega sobie możliwość zmiany prezentowanego rozwiązania.


